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ADAPAZARI BİLİM VE SANAT MERKEZİ
KURUMSAL LOGO ÇALIŞMASI

A) TANITIM ve AÇIKLAMALAR
Adapazarı Bilim ve Sanat Merkezi'ne ait kurumsal kimlik çalışmaları kapsamında kurum logosu yeniden tasarlanmıştır. 
Yapılan çalışmalarda  Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen kurum tanıtım kılavuzu esas alınmıştır. 
Kurum logosu; kurumsal vizyon, misyon ve değerlere uygun olarak,  ayrıca Sakarya ili ve Adapazarı ilçesine ait izleri üzerinde
taşıyarak kültürel bağlılık ilkesine uygun olacak şekilde geliştirilmiştir.

Geliştirilmiş olan logo kurumun ana faaliyet alanı olan bilim ve sanat temalarını Adapazarı ilçesinin simgeleşmiş yapılarından
olan Sakarya Köprüsü silüeti üzerinde birleştirerek kurumsal yapıyı ön plana koymaktadır. Logonun merkezinde konumlanan
ve bilimsel yönden DNA sarmalını temsil eden yapı kültürel olarak Sakarya köprüsünü simgelemektedir. Aynı zamanda sarmal
içerisinde yer alan nükleotitler yerine ise sanatı temsilen piyano klavyesi yerleştirilmiştir. 

Kurumun ana hizmet alanlarının temsil edildiği bu yapının üzerinde ise hedef kitlemiz olan öğencilerimizi yani geleceğimizin
bilim ve sanat insanları ile onları yetiştirerek ülkemizi ve milletimizi muasır medeniyetler seviyesine taşıyacak olan fedakar
öğretim kadromuzu temsil eden karakterler bulunmaktadır.

Logonun üst kısmında bulunan beş yıldız; genç ve dinamik kadro yapısıyla sahip olduğu enerji ve motivasyonu, kurumsal kalite
ve hizmet standartları yönünden ise kurumun vizyonunu ön plana çıkarmaktadır.

Sade ve modern bir yapıda tasarlanan logo bu yönüyle dikkat çekici ve akılda kalıcı bir özelliktedir. 
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ADAPAZARI BİLİM VE SANAT MERKEZİ KURUMSAL LOGO ÇALIŞMASI

B) LOGODA KULLANILAN RENKLER
Logoda; Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen ve kurum tema rengi olan Turkuvaz ile tamamlayıcı renk olarak 
beyaz zemin üzerine siyah, sarı ve kırmızı renkler kullanılmıştır. 

Tüm dünyada Türk rengi olarak kabul edilen turkuvaz(Turquoise), Kadim Türk kültür ve medeniyetini temsil eden renklerdendir.
Bu yönüyle logoya milli bir değer katmaktadır. Ayrıca turkuvaz rengi kurumsal yönden güven duygusunu ön plana çıkartmaktadır. 

Logoda tamamlayıcı olarak zemin rengi beyaz renk seçilmiştir. Bu sadelik ve şıklığın yanında saflık ve temizlik anlamını
taşımaktadır. 

Logonun bir diğer tamamlayıcı rengi olan siyah kurumsal anlamda baskınlık ve resmiliği temsil etmektedir.

Turkuvaz (Turquoise - C:72 M:0 Y:34 K:0) :

Beyaz (White - C:0 M:0 Y:0 K:0) :

Siyah (Black - C:100 M:100 Y:100 K:100) :

Logo üzerinde bulunan ve öğrencileri temsil eden karakter rengi; mutluluk, neşe ve enerjiyi temsil eden sarı renk olarak
seçilmiştir. 

Logo üzerinde bulunan ve bir başka öğrenciyi temsil eden karakterin rengi ise; tutku, enerji ve heyecanı temsil eden kırmızı
renk tonunda seçilmiştir. 

Sarı (Yellow - C:6 M:30 Y:90 K:0) :

Kırmızı (Red - C:5 M:95 Y:95 K:5) :
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K:0
K:0
K:100
K:0
K:5

EXO 2
Medium

Bold
ExtraBold

Black{

{

Yazı Karakteri:Logotype & Renkler
Y:34 
Y:0 
Y:100
Y:90
Y:95

M:0
M:0
M:100
M:30
M:95

C:72  
C:0 
C:100 
C:6 
C:5

C) LOGO RENK KODLARI ve LOGOTYPE
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BİLİM VE SANAT MERKEZİ

Logo yatay kullanım şekli-1

Logo yatay kullanım şekli-2

ADAPAZARI BİLİM VE SANAT MERKEZİ

D) LOGO KULLANIM ÖRNEKLERİ
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Dikey kullanım şekli-1 Dikey kullanım şekli-2
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BİLİM VE SANAT
MERKEZİ

ADAPAZARI

BİLİM VE SANAT MERKEZİ
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E) ZEMİN ve LOGO RENK KULLANIM ÖRNEKLERİ
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